



## Ph-Byg ApS

Nørregårdsparken 64  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling**

**den 11. august 2020**

---

**Peter Hansen**  
**Dirigent**

---

# Indhold

## **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 4

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019 8

Balance 31. december 2019 9

Noter 11

# Virksomhedoplysninger

## Virksomheden

Ph-Byg ApS  
Nørregårdsparken 64  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 39075369

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømreraktiviteter og montage af køkken.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 90.800, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 140.800.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Grundet Corona vil vi kunne se et fald i aktiviteter i en periode, men da der er masser af aktivitet i branchen vil faldet ikke kunne mærkes på resultatet.

# Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 kr	2018 kr
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>250.317</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	-132.028	0
Andre driftsomkostninger		-1.750	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>116.539</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-153	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.386</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	3	-25.586	0
<b>Årets resultat</b>		<b>90.800</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.800	0
		<b>90.800</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december 2019

Aktiver	Note	2019 kr	2018 kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.944	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>33.944</b>	<b>0</b>
Deposita		10.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.444</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.485	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.485</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>236.286</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningaktiver i alt</b>		<b>295.771</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>340.215</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2019

Passiver	Note	2019 kr	2018 kr
Selskabskapital		50.000	0
Overført resultat		90.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>140.800</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.229	0
Skyldig skat		25.586	0
Anden gæld		97.600	0
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>199.415</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>199.415</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>340.215</b>	<b>0</b>

# Noter

	2019	2018
	kr	kr
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	127.794	0
Pensioner	379	0
Andre personaleomkostninger	3.855	0
	<b>132.028</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	153	0
	<b>153</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.586	0
	<b>25.586</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Peter Ferslev Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-977337358907

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-08-31 18:30:48Z

NEM ID 

## Peter Ferslev Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-977337358907

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-09-01 15:04:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 66H6P-ASTUUF-5D12U-XXEAT-U4NDV-PZE30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>